



پوهنتون جوزجان
معاونیت علمی
آمریت تضمین کیفیت
فورمه ارزیابی استادان ممتاز



اسم استاد:	دیپارتمنت:
پوهنځی:	تاریخ تقرر در کادر علمی:
پوهنتون جوزجان	سال تحصیلی:

بخش	شماره	معیار	نمره معیاری	نمره داده شده	تفصیل شواهد
بخش تدریس	۱	تدریس مضمون تخصصی یا رشتوی در سال گذشته/ تدریس مضامین مربوط دیپارتمنت/ تدریس مضامین خارج دیپارتمنت بشکل کمکی.	۱۰		
		۱. تعداد کریدیت‌ها) (
		۲. تعداد کریدیت‌ها) (
		۳. تعداد کریدیت‌ها) (
		۴. تعداد کریدیت‌ها) (
۵. تعداد کریدیت‌ها) (

		۱۰	مطابق پلان تدریس و کورس پالیسی تدریس را تطبیق نمده است: تعداد ساعات‌های پلان شده درسی () تعداد ساعات عملی () مطابق پلان تعداد کارخانه‌گی () تعداد کارهای خانه‌گی عملی () تعداد کارهای پلان شده عملی () تعداد کارهای عملی لابراتواری تجربی () مطابق پلان تعداد سمینارها/ پروژه‌ها () تعداد سمینارهای دایر شده () تاریخ امتحان پلان شده ۲۰٪ () تاریخ اخذ امتحان ۲۰٪ ()	۲	
		۲	نتایج امتحان ۲۰٪ به وقت و زمان خود به مدیریت تدریسی تسلیم داده شده است.	۳	
		۲	نتایج امتحان اخیر به وقت و زمان به مدیریت تدریسی تسلیم داده شده است.	۴	
		۲	استاد تمام امتحانات را مطابق طرز العمل واحد امتحانات اخذ نموده است.	۵	
		۲	ارزیابی از جریان تدریس توسط محصلان صورت گرفته است.	۶	
		۲	ارزیابی استاد توسط دیپارتمنت صورت گرفته است.	۷	
		۲	تناسب معقول بین محصلان کامیاب و ناکام وجود دارد.	۸	
		۲	مواد درسی استاد از منابع معتبر تهیه شده است.	۹	

		۲	حجم مواد درسی استاد مطابق لایحه می باشد	۱۰
		۲	استاد در جریان تدریس از تکنالوژی جدید استفاده می کند.	۱۱
		۲	استاد به وقت و زمان معیین به درس حاضر بوده است.	۱۲
		۲	سلوک و رویه استاد درمقابل محصل با درنظرداشت نزاکت صمیمانه بوده است.	۱۳
		۲	استاد برای محصلان انگیزه خوب را پخش نموده است.	۱۴
		۲	استاد در جریان تدریس حاکمیت داشته و با آماده گی کامل بداخل صنف آمده است.	۱۵
		۲	استاد در صنف به هیچ نوع موضوعات سیاسی تماس نگرفته و بحث نموده است و خارج از موضوع بحث ننموده است.	۱۶
		۲	استاد به هیچ نوع تعصبات دامن نزده است.	۱۷
		۳	استاد به هیچ نوع فساد اخلاقی و مالی دچار نیست.	۱۸
		۳	استاد درهر سمستر پلان انفرادی عملیاتی دارد، که در وقت خود درجلسه دیپارتمنت مطرح و ازجانب آمرین دیپارتمنت تایید گردیده است.	۱۹
		۲	استاد با محصلان در مورد اخلاق عامه فرهنگ پوهنتون و دراین موارد کارنموده است.	۲۰

		۶	مطابق سیستم کزیدیت با اخلاص و صداقت رهنمایی محصلان مربوط را رهنمایی نماید.	۲۸	اشتراک در کمیته‌ها
		۲	استاد در دیپارتمنت، دانشکده و پوهنتون به اخلاق نیک شهرت دارد.	۲۹	
		۲۴	مجموع نمرات نظم و دسپلین اداری و اشتراک در کمیته‌ها		
		۳	از جانب پوهنتون در داخل و خارج مواد برنامه‌های آموزشی آموخته را با سایر استادان شریک ساخته است.	۳۰	ارتقای ظرفیت
		۳	از جانب پوهنتون در برنامه‌های آموزشی اشتراک فعال داشته است.	۳۱	
		۶	مجموعه نمرات ارتقای ظرفیت		
		۱۰۰	مجموعه		